



DESTINATARIO MERCE

ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	Ali. IVA
TELAINO	PZ	600	1,1885		713,1	22
FOGLI CEREI NIDO LAMINATI	KG	85	22,1311		1881,14	22
SCIROPPO DI FRUTTOSIO/GLUCOSIO	KG	250	2,6923		673,08	04
TUTA COMPATTA, ASTRONAUTA, VENTILATA CON MASCHERA	PZ	4	93,4426		373,77	22
CANDITO PROTEICO 1 KG	PZ	250	3,3654		841,35	04
CANDITO KG 1	PZ	250	2,8846		721,15	04
APIVAR 10 STRISCE	PZ	15	30,9091		463,64	10
API BIOXAL LIQUIDO LT 5	PZ	3	147,2727		441,82	10

ASPETTO DEI BENI			DATA - ORA INIZIO TRASPORTO			FIRMA CONDUCENTE	
COLLI N.	PESO KG.		DATA e ORA RITIRO			FIRMA DESTINATARIO	
335							
PORTO							
CAUSALE		TRASPORTO A MEZZO				FIRMA VETTORE	
Imp.: 6109,05 Iva: 832,93 TOTALE 6941,98 Sconto:							